Příslušenství těchto nemovitých věcí tvoří přípojka vody a kanalizace a žumpa.

Všechny tyto věci budou draženy jako soubor a jeden funkční celek.

V. Výsledná  cena  předmětu  dražby  činí  200.000,-  Kč (slovy:  dvěstětisíc  korun 
českých).

VI. Výše  nejnižšího  podání  se  stanovuje  na  133.333,-  Kč (slovy: 
jednostotřicettřitisícetřistatřicettřikorun českých).

VII. Minimální příhoz činí 1.000,-  Kč. Příhoz je částka, o kterou chce dražitel  aktuální 
podání navýšit. Dražitelé jsou vázáni svými podáními (příhozy), pokud nebylo učiněno 
podání vyšší.

VIII. Výše jistoty se stanovuje částkou  30.000,- Kč.